
Plano Individual de Trabalho
Semestre 2018-1

D
o

ce
n

te Nome: Zanata Brandão Amorim Regime de trabalho DE
Unidade:

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Formação Geral

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Química Analítica Qualitativa Experimental Licenciatura em Química 04:00

14:25

2 Análise Instrumental Técnico em Química 05:50
3 Métodos de separação e Análise de produtos bioativos Tec.integrado Biotec. 04:35
4
5
6

SUB-TOTAL 10:25 04:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 10:00 04:00

25:35
Atendimento 03:00
Outras 08:35

SUB-TOTAL 21:35 04:00

Estudante Tipo de Atividade

1                       
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 representante docente do conselho superior 1923-11/07/16
2 comissão de elaboração da resolução que normatiza carga horária docente  612-15/03/18
3 comissão responsável pela revisão da recuperação paralela campus VV 78-20/03/18
4 comitê de governança da política de comunicação do Ifes 895-17/04/17

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1 membro colegiado do curso bacharelado em química industrial 67-08/03/18 02:00
2
3
4

SUB-TOTAL 02:00
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